
P72

■魔法びん構造の食器シリーズ。お椀タイプなので汁物やデザートにもおすすめです。

まほうびん食器 お椀

メーカー希望小売価格 : 4,400円（税込）
USC : ウスチャ／4562344377737
K : クロ／4562344377744
AKC : アカチャ／4562344377720

メーカー希望小売価格 : 4,950円（税込）
USC : ウスチャ／4562344377706
AKC : アカチャ／4562344377690
K : クロ／4562344377713

JDO-300
300ml

USC USC

KAKCK AKC

ステンレス製魔法びん構造で便利
JDO-400
400mlOK

丸洗い
OK
食洗機

OK
丸洗い

OK
食洗機

OK
丸洗い

OK
食洗機

Color Color

・外側が熱くなりにくい

・割れない

・内側セラミック塗膜加工
　だから汚れが落ちやすい

・食洗機OK

・電子レンジNG
 （※故障の原因になります。）

ステンレス製魔法びん構造で便利

・外側が熱くなりにくい

・割れない

・内側セラミック塗膜加工
　だから汚れが落ちやすい

・食洗機OK

・電子レンジNG
 （※故障の原因になります。）

■魔法びん構造の食器シリーズ。熱々ごはんを入れても外側が熱くなりにくいので持ちやすいです。

まほうびん食器 ごはん茶碗

メーカー希望小売価格 : 4,400円（税込）
USC : ウスチャ／4562344377768
K : クロ／4562344377775
SIRO : シロ／4562344377751

メーカー希望小売価格 : 4,950円（税込）
SIRO : シロ／4562344377782
K : クロ／4562344377805
USC : ウスチャ／4562344377799

JDL-250
250ml

USC SIRO

USCSIROK K

JDL-350
350mlOK

丸洗い
OK
食洗機

Color Color

品番
容量（㎖）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）

JDO-300
300
10.5×10.5×6.5
0.1
12個入

JDO-400
400
11.5×11.5×7.0
0.2
12個入

JDL-250
250
10.5×10.5×6.0
0.1
12個入

JDL-350
350
11.5×11.5×6.5
0.2
12個入

まほうびん食器 お椀／まほうびん食器 ごはん茶碗の仕様一覧表

冷たい
あんみつ
にも

温かい
お雑煮
にも

外
側

真
空

内側

熱
熱

外
側

真
空

内側

熱
熱

品番
容量（mℓ）
保冷効力（1時間）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）

真空断熱カップの仕様一覧表 真空断熱ティーポットの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。※１ストレーナー未使用時  ※２ストレーナー使用時

JDT-240
240
8℃以下
7.0×7.0×8.5
0.1
12個入

JDT-300
300
8℃以下
7.5×7.5×9.0
0.1
12個入

品番
実容量（ℓ）※1
使用容量（ℓ）※2
保温効力（1時間）
保冷効力（1時間）
口径（約cm）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）

TTE-450
0.47
0.45
69℃以上
8℃以下
7.1
16.5×11.5×13.0
0.3
6個入

TTE-700
0.72
0.70
74℃以上
8℃以下
7.1
16.5×11.5×15.5
0.4
6個入


