

サモス まほうびん食器 お椀

■魔法びん構造の食器シリーズ。お椀タイプなので汁物やデザートにもおすすめです。

JDO-300

300ml 丸洗いOK 食洗機OK

Color



メーカー希望小売価格：4,400円(税込)

USC：ウスチャ/4562344377737

K：クロ/4562344377744

AKC：アカチャ/4562344377720



冷たい
あんみつ
にも

JDO-400

400ml 丸洗いOK 食洗機OK

Color



メーカー希望小売価格：4,950円(税込)

USC：ウスチャ/4562344377706

AKC：アカチャ/4562344377690

K：クロ/4562344377713



温かい
お雑煮
にも

ステンレス製魔法びん構造で便利



- 外側が熱くなりにくい
- 割れない
- 内側セラミック塗膜加工だから汚れが落ちやすい
- 食洗機OK
- 電子レンジNG
(※故障の原因になります。)



サモス まほうびん食器 ごはん茶碗

■魔法びん構造の食器シリーズ。熱々ごはんを入れても外側が熱くなりにくいので持ちやすいです。

JDL-250

250ml 丸洗いOK 食洗機OK

Color



メーカー希望小売価格：4,400円(税込)

USC：ウスチャ/4562344377768

K：クロ/4562344377775

SIRO：シロ/4562344377751



JDL-350

350ml 丸洗いOK 食洗機OK

Color



メーカー希望小売価格：4,950円(税込)

SIRO：シロ/4562344377782

K：クロ/4562344377805

USC：ウスチャ/4562344377799

ステンレス製魔法びん構造で便利



- 外側が熱くなりにくい
- 割れない
- 内側セラミック塗膜加工だから汚れが落ちやすい
- 食洗機OK
- 電子レンジNG
(※故障の原因になります。)



真空断熱カップの仕様一覧表

品番	JDT-240	JDT-300
容量 (ml)	240	300
保冷効力 (1時間)	8°C以下	8°C以下
本体寸法/幅×奥行×高さ(約cm)	7.0×7.0×8.5	7.5×7.5×9.0
本体重量 (約kg)	0.1	0.1
梱包単位 (色別)	12個入	12個入

真空断熱ティーポットの仕様一覧表

品番	TTE-450	TTE-700
品番	TTE-450	TTE-700
実容量 (ℓ) ※1	0.47	0.72
使用容量 (ℓ) ※2	0.45	0.70
保温効力 (1時間)	69°C以上	74°C以上
保冷効力 (1時間)	8°C以下	8°C以下
口径 (約cm)	7.1	7.1
本体寸法/幅×奥行×高さ(約cm)	16.5×11.5×13.0	16.5×11.5×15.5
本体重量 (約kg)	0.3	0.4
梱包単位 (色別)	6個入	6個入

まほうびん食器 お椀/まほうびん食器 ごはん茶碗の仕様一覧表

品番	JDO-300	JDO-400	JDL-250	JDL-350
品番	JDO-300	JDO-400	JDL-250	JDL-350
容量 (ml)	300	400	250	350
本体寸法/幅×奥行×高さ(約cm)	10.5×10.5×6.5	11.5×11.5×7.0	10.5×10.5×6.0	11.5×11.5×6.5
本体重量 (約kg)	0.1	0.2	0.1	0.2
梱包単位 (色別)	12個入	12個入	12個入	12個入

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格(税込)です。※1 ストレーナー未使用時 ※2 ストレーナー使用時